
 

 

UCHWAŁA NR 46/VIII/2019 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum  

do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 - 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty; 

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 192/XXXIII/2017 Rady Gminy Dubiecko z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego na okres od 1 marca 2019 r. 

do 31 sierpnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w zdaniu pierwszym i w ust. 1 wykreśla się zapis „w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 

w Dubiecku”. 

2) w § 10 wykreśla się pkt. 1 o treści, cyt: 

„1.  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dubiecku: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego w Dubiecku; 

2) Samorządowe Przedszkole w Dubiecku”. 

i wpisuje się w to miejsce: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego w Dubiecku 

3) w § 10 dodaje się pkt. 7. o brzmieniu: 

7. Samorządowe Przedszkole w Dubiecku 

4) w załączniku nr 1 i nr 3 w poz. 3. tabeli usuwa się zapis „w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dubiecku”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2019 r.

Poz. 2384



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Jerzy Brożyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2384



 

Uzasadnienie 

do Uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do 

nowego ustroju szkolnego. 

W dniu 20 lutego 2019 r. Rada Gminy Dubiecko podjęła Uchwałę Nr 39/VI/2019 w sprawie projektu zmiany 

uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. Podjęta 

Uchwała została przesłana do zaopiniowania do Kuratorium Oświaty w Rzeszowie i związków zawodowych. 

W odpowiedzi Podkarpacki Kurator Oświaty pismem nr ZEP.540.2.2019 z dnia 05.03.2019 r. pozytywnie 

zaopiniował uchwałę w sprawie projektu ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych na terenie Gminy Dubiecko oraz określenie granic ich obwodów na okres od 1 marca 2019 r. do 

31 sierpnia 2019 r. Pozytywną opinię wydał również Zarząd Oddziału ZNP w Dubiecku. 

Sieć publicznych szkół jest zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom spełnianie 

obowiązku szkolnego uwzględniając drogę dziecka do szkoły, a w przypadku przekroczenia odległości, Gmina 

zapewnia bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu dziecka albo zwrot kosztów przejazdu dziecka 

zgodnie z art. 39 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego uważam za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2384


		2019-04-17T11:44:41+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




